



AYDINLIK

> DÜNYA

20 MART 2017 01:30

FETÖ'yü aklama yarışına ABD de girdi

Alman İstihbarat Servisi BND Şefi Bruno Kahl'ın 'Gülen'in darbenin arkasında olduğuna dair ikna edici kanıtları görmedik' sözlerinden sonra bu kez de ABD'nin Meclis İstihbarat Şefi Devin Nunes'den benzer bir açıklama geldi.



A+ A-

Alman İstihbarat Servisi BND Şefi Bruno Kahl'ın 'Gülen'in darbenin arkasında olduğuna dair ikna edici kanıtları görmedik' sözlerinden sonra bu kez de ABD'nin Meclis İstihbarat Şefi Devin Nunes'den benzer bir açıklama geldi. ABD Temsilciler Meclisi İstihbarat Komitesi'nin Cumhuriyetçi Partili başkanı Devin Nunes, Pazar günü katıldığı Fox TV'deki programda Fethullah Gülen'in iadesi ve darbe ile ilgisi iddiası hakkında açıklamalar yaptı. Nunes, Türkiye ilişkilerin gergin olduğunu ve NATO konusunda endişelerini de dile getirdi.

NATO KONUSUNDA ENDİŞELİYİZ

Devin Nunes, programcı Chris Wallace'in kendisine Trump'ın Fethullah Gülen'i Türkiye'ye iade etmeyi düşündüğü yönünde Türkiye'den gelen bazı haberlerin olduğunu bunun doğru olup olmadığı yönündeki soru. Nunes ise, "Bu söylediğimize inanmakta oldukça güçlük çekiyorum. Erdoğan hükümeti giderek daha otoriter bir hale geliyor. NATO'da olan Türkiye uzun süredir bizim güçlü bir müttefikimiz. Aslına bakarsanız onlar şimdi giderek güvenilir bir müttefik olmak konusunda daha da çok ve çok endişe verir bir duruma gelmekte. Böyle birini iade eder miyiz bilmiyorum. Gülen'in (darbeye) karıştığına dair herhangi bir kanıt görmedim. Eğer karışmışsa bu tabii ki farklı bir durum. Ama Türkiye ile bizim ilişkilerimiz gergin. Ve IŞİD'i Irak ve Suriye'den çıkartmaya çalıştıkça daha da zorlu bir hal alacak" cevabını verdi.

Bu cevabın ABD Başkanı Trump'ın en güçlü müttefiklerinden birinden ve ABD İstihbarat Kurumları ile yakından çalışan bir Cumhuriyetçi liderden gelmesi bu görüşlerin ABD kurumlarının Erdoğan yönetimi hakkındaki görüşleri olarak yorumlandı. Nunes aynı zamanda Cumhuriyetçi Parti'den ve Başkan Trump'ın yakın müttefiği olarak biliniyor.

Etiketler

FETÖ

ABD

NUNES

FETÖ



İLGİLİ İÇERİKLER

NATO KUŞATMASINA KARŞI HAREKATTA

9. GÜN



Rusya'nın NATO kuşatmasına karşı Ukrayna'ya başlattığı operasyonda 9. gün



Airbnb Rusya ve Belarus'ta faaliyetlerini durdurdu



Suriye'de ordu ve halk el ele verdi, ABD'yi kovdu!



Altın madeni çöktü: 18 ölü

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro